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Nr. O & Prot. Tirang, mé dt._/2. (/2018

VENDIM
Nr.52, dt. 10.01.2018

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore”, i ndryshuar,
Késhilli Kombétar i Restaurimeve, dhe VKM nr.280, dt.01.04.2015 “Pér pércaktimin e
kritereve, procedurave e dokumentacionit té zbatueshém pér té kualifikuar ndértimet pa leje,
shtesat anésore dhe/ose né lartési, né ndértime me leje” 1 ndryshuar me VKM nr.756,
dt.26.10.2016, si dhe Kodit t& Progedurave Administrative, n&€ mbledhjen e datés 10.01.2018,
pasi shqyrtoi projektin e diskutuar mé& paré dhe n& Késhillin Shkencor t& Institutit t&

Monumenteve t&€ Kulturés,

VENDOSI:

1. Miratimin e vazhdimit t& progedurave t& legalizimeve pér objektin “Shtes¢ verande né
objektin ekzistues”, né lagjen 12, Rruga “Koco Camce”, Korgé€, me subjekt aplikues Z.
Gjergji Mitro, n& zonén e mbrojtur t& Qendrés Historike Korgé.

2. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré&.
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